
Zarządzenie  Nr  2/2008 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 07 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie nadania regulaminu udostępniania stanowisk  internetowych w filiach bibliotecznych 

 
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 
statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice oraz  § 24 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki 
Publicznej Gminy Kozienice zarządzam co następuje :  
 

§ 1. 
 

Wprowadzam do stosowania w  Filiach Biblioteki: nr 3 w Stanisławicach,  nr 5 w Nowej Wsi oraz  nr 7 w 
Świerżach Górnych: 
1. Regulamin udostępniania czytelnikom stanowisk internetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do 

niniejszego Zarządzenia, 
2. Wzór Rejestru Udostępnień Internetu przez stanowiska komputerowe  w brzmieniu załącznika nr 4. 
3. Cennik odpłatnych usług Biblioteki związanych z udostępnianiem informacji za pośrednictwem Internetu 

w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 5 do Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Regulaminy wchodzą  w życie z dniem podpisania.  
 

§ 3. 
 

Zobowiązuję p. Ewę Galarek do przekazania kopii załączników do niniejszego Zarządzenia, i rejestrów 
udostępnień zainteresowanym komórkom organizacyjnym Biblioteki. 
 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem powzięcia, tym samym przestaje obowiązywać Zarządzenie 
Dyrektora nr 6/2006 z dnia 31 marca 2006 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
1. Zał. nr 1  Regulamin udostępniania stanowiska internetowego w Filii nr 3 BPGK w Stanisławicach 
2. Zał. nr 2: Regulamin udostępniania stanowiska internetowego w Filii nr 5 BPGK w Nowej Wsi, 
3. Zał. nr 3: Regulamin udostępniania stanowiska internetowego w Filii nr 7 BPGK w Świerżach Górnych 
4. Zał. nr 4: Wzór Rejestru Udostępnień. 
5. Zał. nr 5: Cennik odpłatnych usług Biblioteki związanych z udostępnianiem informacji za pośrednictwem 

Internetu  


